
www.2morysak.cz 

Společenství vlastníků 1276 Zlín 

Hlasovací formulář k rozhodnutí mimo zasedání 

Protože 14. Shromáždění Společenství vlastníků 1276 Zlín konané dne 4.5.2023 nebylo schopné se 

usnášet z důvodu nízké účasti, v souladu se stanovami (Čl. VIII bod 11 a Čl. IX), navrhujeme následující 

usnesení, které byly na programu 14. Shromáždění.  

Všechny podklady jsou k dispozici na nástěnce nebo u předsedy výboru a na webových stránkách 

www.2morysak.cz.  

Hlasovací lístek opatřete jménem a podpisem všech vlastníků, datumem a vhoďte do schránky 

Společenství (nebo písemně doručte na adresu Společenství) nejpozději do 30 dnů od doručení, tj. 

nejpozději do 4.6.2023.  

Návrhy usnesení (vyznačte jednoznačně svůj souhlas nebo nesouhlas): 

1. Schvalujete předloženou účetní závěrku a zprávu o hospodaření společenství a správě domu 

za rok 2022? 

                                                                                                               souhlasím / nesouhlasím 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

2. Schvalujete rozpočet na rok 2023? 

                                                                                                               souhlasím / nesouhlasím 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

3. Souhlasíte, aby se členem výboru stala paní Bronislava Pavlíčková (b.j. 1002)? 

 

                                                                                                                souhlasím / nesouhlasím 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4. Souhlasíte s rekonstrukcí podlah suterénu (chodba od bočního vstupu ke sklepním dveřím a 

prostoru před výtahy), výměnou poklopů do kanalizace a pověřujete výbor výběrem 

dodavatele, jednáním s odborem kulturní a památkové péče a uzavíráním smluv s tím 

spojených, výběrem technologického řešení, výběrem nadstandardů a jednáním o finální ceně 

této investice v odhadované výši cca 500.000,- Kč bez DPH? 

 

                                                                                                               souhlasím / nesouhlasím 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Datum …………..2023          …………………………………………………………    …………………………………………………. 

                                                   jméno(-a) vlastníka(-ů)  - ČITELNĚ                                      podpis(-y) 


